
 
 

ZARZĄDZENIE NR 19 /16 

WÓJTA GMINY NOWY DWÓR  

                                                         z dnia 18 marca 2016 r.  

w sprawie upoważnienia pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym 
Dworze do prowadzenia postępowań w sprawach świadczenia wychowawczego i 

wydawania w tych sprawach decyzji administracyjnych.   

Na podstawie art. 10 ust.1 i 2 ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w 
wychowywaniu dzieci (Dz.U. z 2016 r., poz. 195) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Na wniosek kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  w Nowym Dworze  
upoważniam Panią Katarzynę Huterską do prowadzenia postępowań w sprawach  świadczenia 
wychowawczego oraz wydawania decyzji w tym zakresie. 

§ 2. Upoważnienie ważne jest na czas wykonywania obowiązków – zatrudnienia w 
Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Nowym Dworze. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Nowym Dworze. 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 Wójt 

Andrzej Humienny 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 


